
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 3 de juliol de 2018, de la Conselleria de 
Sanitat Universal i Salut Pública, per la qual es modifi-
ca la composició de la comissió avaluadora prevista en la 
Resolució de 8 de març de 2018. [2018/6710]

RESOLUCIÓN de 3 de julio de 2018, de la Conselleria de 
Sanidad Universal y Salud Pública, por la que se modifica 
la composición de la comisión evaluadora prevista en la 
Resolución de 8 de marzo de 2018. [2018/6710]

Mediante Orden 9/2017, de 19 de septiembre (DOGV 8134, 
25.09.2017) de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública, 
se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones 
para la intervención arquitectónica en locales destinados a la prestación 
de asistencia sanitaria por parte de esta conselleria, en municipios de 
la Comunitat Valenciana, se recoge en el artículo 8 los miembros que 
integran la comisión de valoración encargada de examinar y valorar las 
solicitudes presentadas.

Mediante Resolución de 8 de marzo de 2018, de la Conselleria de 
Sanidad Universal y Salud Pública en la que se convocan las subven-
ciones, se recoge la composición nominal de la comisión de valoración.

Se ha producido un cambio en la estructura orgánica de la Conse-
lleria de Sanidad Universal y Salud Pública (Decreto 23/2018, de 23 
de marzo, del Consell) dando lugar al cambio del titular de la dirección 
general con competencias en materia de régimen económico, junto a 
variaciones en los titulares de las vocalías que integran la comisión de 
valoración.

Dicha situación requiere que se proceda a actualizar la citada comi-
sión de valoración por lo que, resuelvo:

Actualizar la composición de la comisión de valoración prevista en 
el resuelvo sexto de la Resolución de 8 de marzo de 2018, de la Conse-
lleria de Sanidad Universal y Salud Pública, quedando constituida del 
siguiente modo:

Presidenta: Carmelina Pla Silvestre, directora general de Eficiencia 
y Régimen Económico

Vocales:
a) Vacante, Subdirección General de Actividad Asistencia Integrada.
b) Faustino Álvarez Cebriá, subdirector general de Planificación y 

Organización Asistencial.
c) Carolina Conesa Solaz, subdirectora general de Infraestructuras, 

Aprovisionamiento y Contratación.
d) Vacante, Subdirección General de Recursos Económicos.
e) José Ramón Manuel Enguídanos, jefe de Servicio de Infraes-

tructuras.
f) Amparo Barrera Chicano, técnico del Servicio de Infraestructuras.
g) Julio Ballester Ferrer, técnico del Servicio de Infraestructuras.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer potestativamente, recurso de reposición ante 
la consellera de Sanidad Universal y Salud Pública, en el plazo de un 
mes a partir del día siguiente a su publicación en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana de conformidad con lo previsto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas; o bien interponer 
recurso contencioso-administrativo ante la sala de lo Contencioso-Ad-
ministrativo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valencia-
na en el plazo de dos meses a partir del día siguiente a su publicación 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 3 de julio de 2018.– La directora general de Eficiencia y 
Régimen Económico: Carmelina Pla Silvestre.

Mitjançant l’Ordre 9/2017, de 19 de setembre (DOGV 8134, 
25.09.2017) de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, s’es-
tableixen les bases reguladores per a la concessió de subvencions per a 
la intervenció arquitectònica en locals destinats a la prestació d’assis-
tència sanitària per part d’aquesta conselleria, en municipis de la Comu-
nitat Valenciana, s’arreplega en l’article 8 els membres que integren la 
comissió de valoració encarregada d’examinar i valorar les sol·licituds 
presentades.

Mitjançant Resolució de 8 de març de 2018, de la Conselleria de 
Sanitat Universal i Salut Pública en què es convoquen les subvencions, 
s’arreplega la composició nominal de la comissió de valoració.

S’ha produït un canvi en l’estructura orgànica de la Conselleria de 
Sanitat Universal i Salut Pública (Decret 23/2018, de 23 de març, del 
Consell) donant lloc al canvi del titular de la direcció general amb com-
petències en matèria de règim econòmic, junt amb variacions en els 
titulars de les vocalies que integren la comissió de valoració.

La dita situació requereix que es procedisca a actualitzar l’esmenta-
da comissió de valoració pel que, resolc:

Actualitzar la composició de la comissió de valoració prevista en 
el resolc sext de la Resolució de 8 de març de 2018, de la Conselleria 
de Sanitat Universal i Salut Pública, quedant constituïda de la manera 
següent:

Presidenta: Carmelina Pla Silvestre, directora general d’Eficiència 
i Règim Econòmic

Vocals:
a) Vacant, Subdirecció General d’Activitat Assistència Integrada.
b) Faustino Álvarez Cebriá, subdirector general de Planificació i 

Organització Assistencial.
c) Carolina Conesa Solaz, subdirectora general d’Infraestructures, 

Aprovisionament i Contractació.
d) Vacant, Subdirecció General de Recursos Econòmics.
e) José Ramón Manuel Enguídanos, cap de Servei d’Infraestruc-

tures.
f) Amparo Barrera Chicano, tècnic del Servei d’Infraestructures.
g) Julio Ballester Ferrer, tècnic del Servei d’Infraestructures.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar potestativament, recurs de reposició davant de la con-
sellera de Sanitat Universal i Salut Pública, en el termini d’un mes a 
partir de l’endemà a la seua publicació en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana de conformitat amb el que preveuen els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques; o bé interposar recurs contenci-
ós administratiu davant de la Sala Contenciosa Administrativa del Tri-
bunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini de 
dos mesos a partir de l’endemà a la seua publicació en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana de conformitat amb allò que disposa l’ar-
ticle 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.

València, 3 de juliol de 2018.– La directora general d’Eficiència i 
Règim Econòmic: Carmelina Pla Silvestre.


		2018-07-23T14:11:21+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




